নজরুল ইসলােমর কন্যা।

মামলার  এজাহার  েথেক  জানা  যায়,  িশক্ষক  িরিজয়া  খাতুন  িশক্ষক
কর্মচারী েকা-অপােরিটভ ক্েরিডট ইউিনয়ন িল: হিরণাকুণ্ডু শাখা েথেক
িনজ  প্রেয়াজেন  ঋণ  গ্রহন  কেরন।  এই  পিরেশােধ  ব্যর্থ  হেয়  গত  ২০২২
সােলর  ৯জুন  তািরেখ  টাকা  পিরেশােধর  জন্য  ৩,৯৯,৭০০/-  (িতন  লক্ষ
িনরানব্বই  হাজার  সাতশত)  টাকার  েচক  প্রদান  কেরন।  েসই  েচক  ১৫জুন
২০২২ তািরেখ হিরণাকুণ্ডু েসানালী ব্যাং েথেক িডসঅনার কেরন। এরপর
দীর্ঘ  আইিন  প্রক্িরয়া  েশেষ  ২০২৫  সােলর  ৬নেভম্বর  তার  অিভেযাগ
সন্ধ্যািতত  ভােব  প্রমািনত  হওয়ায়  ৫মােসর  িবনাশ্রম  কারাদন্ড  ও
৩লক্ষ ৯৯হাজার ৭শত টাকা অর্থদন্েড দন্িডত হয়।